

# **Dansk Aluminiumsindustri ApS**

Håndværkervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 45 84 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

Per Bo Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Aluminiumsindustri ApS Håndværkervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 45 84 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bo Nielsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg og forarbejdning af aluminium og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 790.528 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.514 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsåret ændret sin aktivitet til salg og forarbejdning af aluminium, og har på 9 måneders drift haft et stigende aktivitetsniveau og skabt et positivt resultat, hvilket af ledelsen betragtes som væsentlig bedre end forventet. Den positive udvikling fortsætter og selskabet har i de første 2 måneder af 2017 realiseret et resultat over det meget ambitiøse budget.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen fra selskabets tidligere aktivitet og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig drift, forventningsvis allerede inden udgangen af 2017.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til det foreliggende budget for 2017

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>790.528</b>	<b>-6.948</b>
1 Personaleomkostninger	-846.554	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.136</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.162</b>	<b>-6.948</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-2.694</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.241</b>	<b>-9.642</b>
Skat af årets resultat	<u>82.755</u>	<u>20.515</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>20.514</b>	<b>10.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>20.514</u>	<u>10.873</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.514</b>	<b>10.873</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.364	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.364</u>	<u>0</u>
Deposita	32.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.864</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.341	0
Varebeholdninger i alt	<u>75.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.591	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	287.980	0
Udskudte skatteaktiver	82.755	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.515	20.515
Andre tilgodehavender	185.906	375
Periodeafgrænsningsposter	13.945	0
Tilgodehavender i alt	<u>812.692</u>	<u>20.890</u>
Likvide beholdninger	<u>55.376</u>	<u>2.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>943.409</u></b>	<b><u>22.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.043.273</u></b>	<b><u>22.890</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-277.446</u>	<u>-297.960</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-197.446</u></b>	<b><u>-217.960</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.675	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	787.180	235.850
Anden gæld	<u>228.864</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.719</u>	<u>240.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.240.719</u></b>	<b><u>240.850</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.043.273</u></b>	 <b><u>22.890</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	685.021	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	0
Personaleomkostninger i øvrigt	154.405	0
	<u><b>846.554</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	744.884	0
Modtagne acotobetalinge	-456.904	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>287.980</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-297.960	-308.833
Årets overførte overskud eller underskud	20.514	10.873
	<u><b>-277.446</b></u>	<u><b>-297.960</b></u>

Den negative egenkapital er opstået som følge af selskabets tidligere aktivitet. Der henvises i øvrigt til beskrivelse i ledelsesberetningen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54-64 måneder og en samlet restleasingydelse på 877 t.kr.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har en opsigelse på 18 måneder, og den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2016 i alt 195 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Consult ApS, CVR-nr. 33254431 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.